бм-1
№ 2159-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.12.2023 № 2195

г.Чудово

О внесении изменений в состав общественной комиссии

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав общественной комиссии, утвержденный

постановлением Администрации Чудовского муниципального района

от 15.03.2017 № 290, следующие изменения:

1.1. включить в состав общественной комиссии в качестве заместителя

председателя общественной комиссии председателя комитета жилищно-

коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства

Администрации Чудовского муниципального района Парамонову Екатерину

Александровну;

1.2. исключить из состава общественной комиссии Фадееву Наталью

Александровну.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин

http://pravo-search.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=EED83829-DEA7-47A2-8F12-A593FB9B4783